（財）財務会計基準機構会員

平成21年１月23日

各   位
会 社 名 株式会社  池 田 銀 行

代表者名 取締役頭取 服 部 盛 隆

(コード番号 ８３７５  東証・大証第１部）

問合せ先 企画部長  南 地 伸 昭
(ＴＥＬ ０７２－７５１－３５２６)

第三者割当増資（優先株式）の検討について

当行は、平成21年３月に予定している臨時株主総会による定款変更決議承認を前提とした

第三者割当増資の実施を下記のとおり検討しておりますのでお知らせいたします。

記

1. 増資方法 ：第三者割当増資による。

2. 株式の種類 ：優先株式。

3. 増資目的 ：自己資本の充実により、財務基盤の強化を図るため。

4. 増資予定日 ：平成21年３月に実施する方向で検討中。

5. 増資金額 ：200～250億円で検討中。

6. 割当先 ：機関投資家等、数社の予定。

以 上